第1号様式
かながわ木造・木育アドバイザー事業相談員派遣申請書
　　年　月　日
　　 　神奈川県森林協会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者  住　　所
　　　　　　　　　市町村名
　　　　　　　　　代表者名

下記のとおり相談員の派遣を申請します。
	担当者部署

	担当者役職

	担当者氏名

	連絡先電話番号

	連絡先E-mail

	相談希望日時
	例）〇〇月××日～△△月◇◇日の間

	希望する分野

	アドバイザー団体への依頼事項

	課題・問題点

	希望するアドバイザー団体

	派遣方法（希望する方に〇を記入）
	電話・オンライン相談　　　　　　　　対面相談

	派遣場所

	その他